
RADA 
97-570 f RZLrlBÓRZ 

ul.Most'l\"c:1 29, . 
pow. r ... Jor I ~CZc Io 

OR.0007.77.2022 
Uchwala Nr LV/425/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 689 096,58 zł 

zgodnie z tabela nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 689 096,58 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

48 547 029,55 zł 

6 944 315, 11 zł 

41 602 714,44 zł 

50 843 769,60 zł 

10 403 234,38 zł 

40 440 535,22 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2022 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LV/425/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2022 roku 
w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
{5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 57 816,00 0,00 0,00 57 816,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 111 753,00 0,00 0,00 111 753,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d p 

Rod -~-- - - 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
630 Turystyka 23 755,62 -509,46 0,00 23 246,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 23 755,62 -509,46 0,00 23 246, 16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d Wł 



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowy ch Skarbu 

0750 
Państw a, jed nostek samorządu teryt orialnego lub innych 

509,46 -50 9,46 -0 ,00 jed nostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

801 Oświata i wy chowanie 681 844 ,97 -20 000,00 54 098,00 715 94 2,97 

80101 Szkoły podstawowe 84 492,70 0,00 5000 ,00 89 492,70 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 48 250,70 0,00 5000,00 53 250,70 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

80104 Przedszkola 413 380,27 -5 000,00 15 000,00 423 380,27 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 121 500,00 0,00 15 000,00 136 500,00 realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 16 729,27 -3 000,00 0,00 13 729,27 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

80107 Świetlice szkolne 165 000,00 -15 000,00 0,00 150000,00 

0830 Wpływy z -usług 165 000,00 -15 000,00 -0,00 150 000,00 

80195 Pozostała działalność 14 454,00 0,00 34 098,00 48 552,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 454,00 0,00 34098,00 48 552,00 

852 Pomoc społeczna 1 627 310,80 -580,00 0,00 1626730,80 

85216 Zasiłki stałe 501 532,00 -580,00 0,00 500 952,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 580,00 -580,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500 739,39 0,00 820 820,61 7 321 560,00 

85322 Fundusz Pracy 25 779,39 0,00 127 220,61 153 000,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 25 779,39 0,00 127 220,61 153 000,00 wynikających z odrębnych ustaw 

85395 Pozostała działalność 6474 960,00 0,00 693 600,00 7168 560,00 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 6426 000,00 0,00 693 600,00 7 119 600;00 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 881 750,58 -376,57 2 000,00 1883374,01 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 075,00 0,00 2000,00 25 075,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 ·0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Środki otrzy mane od po zostałych jednostek zalicz anych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 23 075,00 0,00 2 000,00 25 075,00 

jednostek zaliczanych do se ktora finansów publicznych 

9C0 20 Wpływy i wydatki zw iązane z gromadzeniem środków z opiat 
376,57 -376,57 0,00 0,00 produktowy ch 

04 00 Wpływy z opiaty produktowej 376,57 -376,57 0,00 0,00 

bieżące razem: 31 877 574,08 -21 466,03 876 918,61 32 733 026,66 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 142 065,00 0,00 0,00 142 065,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
630 Turystyka 92 136,00 -92 136,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 92 136,00 -92 136,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6:C003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 92 136,00 -92 136,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 92 136,00 -92 136,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 92 136,00 -92 136,00 0,00 0,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

700 Gospodarka mieszkaniowa 285 143,38 -74 220,00 0,00 210 923,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 143,38 -74 220,00 0,00 210 923,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 270 000,00 -74 220,00 0,00 195 780,00 prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

majątkowe razem: 7110 671,11 -166 356,00 0,00 6 944 315,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 187 732,50 -92 136,00 0,00 2 095 596,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
{5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 8 700 118,78 0,00 0,00 8 700 118,78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadari finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 47 857 932,97 -187 822,03 876 918,61 48 547 029,55 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 329 797,50 -92136,00 0,00 2 237 661,50 

Przedbórz: Listopad 2022 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elzbieta Młynarczyk 

Strona 4 z4 



Tabela Nr2 
Do Uchwały Nr LV/425/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2022 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego : 

wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dzóał Rozdział I Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z Wydatki finansowane z zakup i Wniesien ie 
grupa Wydatki bieżące 

jednostek wynagrodze nia i wydatki związane z dotacje na zadania rzecz osób udziałem środków, tytułu obsługa długu majątkowe inwestycje i zakupy udziałem objęcie włdadćwdo 

budżetowych składki od nich realizacją ich bie>ące fizycznych: o kt6<ych mowa w poręczeń i inwestycyjne środków, o aktji i spółek prawa 
naliczane statutowych zadań; art.5ust.1pkt2i gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

3 art. 5 ust. 1 pkt 
2 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 250 764,73 566 634,00 566 634,00 8 600,05 558 033,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 664 150,73 6 664 150,73 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 260 064,73 575 934,00 575 934,00 8 600,05 587 333,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 664 150,73 6 664 150,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 138,80 172 138,80 172 138,80 0,00 172 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiol"owy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187138,80 187 138,80 187 138,80 0,00 187138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 138,80 172 138,80 172 138,80 0,00 172 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 138,80 187 138,80 187 138,80 0,00 187 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020 Funkcjonow anie przystarit6w zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
komunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 271 022,20 95 166,42 95 166,42 17 237,30 77 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 855,78 175 855,78 129151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 855,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 855,78 -173 855,78 -129 151,04 0,00 0,00 
630 Turystyka 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 166.42 95 166,42 95 166,42 17 237,30 77 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 271 022,20 95166,42 95 166,42 17 237,30 77 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 855,78 175 855,78 129 151,04 0,00 0,00 

Zadania w zakresie zmniejszenie -173855,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 855,78 -173 855,78 -129 151,04 0,00 0,00 
63003 upowszechniania turystyki zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 166,42 95 166,42 95 166,42 17 237,30 77 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 



prz ed zm ia ną 46 704 ,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 704,74 46 704,74 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -44 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 704,74 -44 704,74 0,00 0,00 0,00 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 136,00 92 136,00 92 136,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -92 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 136,00 -92 136,00 -92 136,00 0,00 ·0,00 
6057 budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 015,04 37 015,04 37 015,04 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -37 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 015,04 -37 015,04 -37 015,04 0,00 0,00 
6059 budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 252 350,00 132 350,00 132 350,00 0,00 132 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 686,25 -43 686,25 -43 686,25 0,00 -43 686,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkanKM'a 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 663,75 88663,75 88 663,75 0,00 88 663,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0;00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 850,00 112850,00 112 850,00 0,00 112 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zmniejszenie -43 686,25 -43 686,25 -43 686,25 0,00 -43 686,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0;00 
70007 zasobem gminy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 163,75 69 163,75 69 163,75 0,00 69 163,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -18 686,25 -18686,25 -18 686,25 0,00 -18686,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostalych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 313,75 41 313,75 41 313,75 0,00 41 313,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 067 264,51 4 934 567,51 4 511 731,75 3 740 005,61 771 726,14 0,00 280 770,76 142 065,00 0,00 ·0,00 132 697,00 132 697,00 69 495,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50-000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5117 264,51 4 934 567,51 4 511 731,75 3 740 005,61 n, 726. 14 0,00 280 770,76 142 065,00 0,00 0,00 182 697,00 182 697,00 69495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 459 515,95 4 334 818,95 4 177 953,95 3 567 801,10 610 152,85 0,00 14 800,00 142 065,00 0,00 0,00 124 697,00 124 697,00 '69495,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prawach powiatu) zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 509 515,95 4 334 818,95 4 177 953,95 3 567 801,10 610 152,85 0,00 14 800,00 142 065,00 0,00 0,00 174 697,00 1741;97,00 69 495,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 202,00 55 202,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 202,00 105 202,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 840,49 90 840.49 90 840,49 0,00 90 840,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozłiczenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 840,49 92 840,49 92 840,49 0,00 92 840,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75614 Różne rozliczenia finansowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10660 730,13 10660730,13 9 635 931,34 7 669 278,67 1 966652,67 642 206,91 382 591,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 298,00 24 298,00 24 298,00 11144,00 13 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10684828,13 10 684 828, 13 9 660 029,34 7 680 422,67 1979606,67 642 206,91 382 591,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



prz ed zm ia ną 6 72 1 283,41 6 721 283,41 6 439 587,72 5 643 215,65 796 372,07 0,00 281 695,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podsawowe 
zmniejszenie O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11144,00 11144,00 11144,00 11144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 732427,41 6 732 427.41 6 450 731,72 5 654 359,65 796 372,07 0,00 281 695,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3613198.n 3613198,n 3613198,n 3613198,n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodz„nia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli zwiększenie 11144,00 11144,00 11144,00 11144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

po zmianach 3624342,n 3 624 342,77 3 624 342,77 3 624 342,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 959 275,64 1959275,64 1 286 704,14 907 811,76 378 892,38 642 206,91 30 364,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1959275,64 1959275,64 1 286 704,14 907 811,76 378 892,38 642 206,91 30 364,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 OOO.OD 0,00 23 000,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mate:iałów i wyposażenia 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslus: zdrowotnych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 314,00 103 314,00 103 314,00 9 900,00 93414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała d!.iałalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 954,00 12 954,00 12 954,00 0,00 12 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 268,00 116 268,00 116 268,00 9 900,00 106 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 414,00 93414,00 93 414,00 0,00 93 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup uslU!;; pozostałych 

zwiększenie 12 954,00 12 954,00 12 954,00 0,00 12 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 368,00 106 368,00 106 368,00 0,00 106 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 592 694,92 4 592 694,92 1992627.42 1 361 939,29 630688,13 0,00 2 600 067,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc spoeczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

po zmianach 4 592 114,92 4 592 114,92 1992047,42 1 361 939,29 630 108,13 O.OD 2 600 067,50 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 501 532,00 501 532,00 580,00 0,00 580,00 0,00 500 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 
85216 Zasiłki stale 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 952,00 500 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 952,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrot dotaci oraz płatności przed zmianą 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 O.OD 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wykorzystarych niezgodnie z 
przeznacze-iem lub zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 wykorzystarych z naruszeniem 
procedur, o-dórych mowa w art. zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
184 ustawy„pobranych nienależnie 
lub w nadmernej wysokości po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 500 739,39 6 500 739,39 152 739,39 96 529,00 56 210,39 0,00 6 348 OOO.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 polityki społecznej zwiększenie 820 820,61 820 820,61 220 820,61 7 516,00 213 304,61 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 321 560,00 7 321 560,00 373 560,00 104 045,00 269 515,00 0,00 6 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 779,39 25 779,39 25 n9.39 0,00 25 n9.39 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85322 FundLISZPr:acy 

zwiększenie 127 220,61 127 220,61 127 220,61 0,00 127 220,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

przed zmianą 25 n9,39 25 779,39 25 779,39 0,00 25 779,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usl~ pozostałych 

zwiększenie 127 220,61 127 220,61 127 220,61 0,00 127 220,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



prz ed zm ia ną 6474 960,00 6 474 960,00 126 960,00 96 529,00 30 431,00 0,00 6 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •.00 0,00 0,00 

zwiększenie 693 600.00 693 600,00 93 600,00 7 516,00 86 084,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •.00 0,00 0,00 

po zmianach 7168 560,00 7168 560,00 220 560,00 104 045,00 116 515,00 0,00 6 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •.00 0,00 -0,00 

przed zmianą 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •.00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •.00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •.00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •.OO 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •;00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 6 280,00 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •.00 0,00 0,00 

po zmianach 86 280,00 86 280,00 86 280,00 86 280,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •.OO 0,00 0,00 

przed zmianą 13 822,00 13 822,00 13 822,00 13 822,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 r.oo 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,.oo 0,00 0,00 
4110 społeczne zwiększenie 1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r.oo 0,00 0,00 

po zmianach 14 903,00 14 903,00 14 903,00 14 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •.OO 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,.oo 0,00 0,00 
4120 Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 178,00 20 178,00 20 178,00 0,00 20 178,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 <.00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 55 615,00 55 615,00 55 615,00 0,00 55 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <,00 0,00 ·0,00 

po zmianach 75 793,00 75 793,00 75 793,00 0.00 75 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 869.00 4 869,00 4 869,00 0,00 4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <.,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 869,00 14 869,00 14 869,00 0,00 14 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <.,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 600,00 25 600.00 25 600,00 0,00 25600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 
przed zmianą 447 760,00 447760,00 153 560,00 0,00 153 560,00 90 000.00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

854 Edti<acyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 760,00 447 760,00 153 560,00 0,00 153 560,00 90 000,00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.--00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 560,00 153 560,00 153 560,00 0,00 153 560,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 
po zmianach 153 560,00 153 560,00 153 560,00 0,00 153 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 
zwiększenie 4000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 coo 0,00 0,00 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 coo 0,00 0,00 
przed zmianą 6 066 592,26 2 784 705,61 2 784 409,61 115 700,85 2 668 708,76 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 3 281 886,65 3 281 886.65 2 =998,43 0,00 -0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 coo 0,00 0,00 
środow..ka zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 coo 0,00 0,00 

po zmianach 6 067 592,26 2 785 705,61 2 785409,61 115 700,85 2 669 708,76 0,00 296,00 0,00 0,00 0.00 3 281 886,65 3 281 886,65 2~998,43 0.00 0,00 
przed zmianą 261 450,00 261 450,00 261 450,00 0,00 261 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 coo 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 coo 0,00 0.00 
wód zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 coo 0,00 0,00 

po zmianach 260 450,00 260 450,00 260 450,00 0,00 260 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 coo 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 



prz ed zm ia ną 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup us/ut obejmujących zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 _, 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4390 wykonanie ~spertyz, analiz i opinii zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 10 042,20 15 457,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Och rona p.w ietrza zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
atmosferyc:!:nego i klimatu zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 10 042,20 17 457,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 584,35 9 584,35 9 584,35 0,00 9 584,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup mat~ i wyposażenia 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 584,35 11 584,35 11 584,35 0,00 11 584,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 154 673,02 39 627 582,86 21 715144,37 13 596 515,93 8118 628,44 1 821 520,96 15 804 138,68 142 065,00 0,00 144 713,85 10 527 090,16 10 527 090,16 2 581 644,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -229 022,03 -55166,25 -55166,25 0,00 -55166,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 855,78 -173 855,78 -129151,04 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

18 660,00 249 458,61 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 SO 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 918118,61 868118,61 268118,61 

po zmianach 50 843 769,60 40 440 535,22 21 928 096,73 13 615175,93 8 312 920,80 1 821 520,96 16 404138,68 142 065,00 0,00 144 713,85 10 403 234,38 1 O 403 234,38 2 452 493,43 0,00 0,00 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, listopad 2022 r. 

Strona 5 z 5 



Załącznik Nr 1 do Tabeli Nr 2 
Do Uchwały Nr LV/425/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy dla zadań związanych z przeciwdziałeniem COVID-19 

" .. .. . 
DOCHODY .. .. 

... .i. . ,. - 
Dział Rozcział § Nazwa Plan przed 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
zmiana (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 426 000,00 0,00 693600,00 7 119 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 6 426 000,00 0,00 693 600,00 7 119 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 k1órych mowa w art 5 ust 1 pk1 2 i 3 

2rno 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

6426000,00 0,00 693 600,00 7 119 600,00 przeciwdziałaniem COVID-19 

bieżące razem: 6 426 000,00 0,00 693 600,00 7 119 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 6 426 000,00 0,00 693 600,00 7 119 600,00 

Strona 1 z 2 



WYDATKI 
:Dział .. -~ ·_ ~:§ ... - ;: __ --:-:>-t:_-if-~~-;~{~~/$:~~ .. -~'b:·_-_:'::/~i.~~~>))~~{: ~•t·-~· ·-;; ~;-ili_;''.{1~·:f~~:\'~::)~\~!~1~ f~.rf.~-; ?:· -~j:$~~~,::..J&4·~1/,t?~-- ~ ;_~ fla.n~~~ .~~~~ '~x,;'2JmN(sm'-.:.:.i ~~;~~.,i.~~,: 

··853 ... J -f ·<">.- .. P~~•w~~]8pólac:znej <Z r·~·•Y-t~;.';:_!.:;t, 'i'.':;ff~~ ~1)...~>lt~1-~; ;:\l,N~f\~:21.:!i~ 1 'i; ~:::,i;--:m J,l';/!193ll00,GO i!~$ł'.~~.'.k~1Dlll .r:r;;~"'Vlt,ao:00 .. _ 
85395 Pozostała działalność 6426000,00 693600,00 0,00 7119 600,00 

3110 Świadczenia społeczne MGOPS 6 300 000,00 600000,00 0,00 6 900 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników MGOPS 70 000,00 5000,00 0,00 75 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 1 280,00 0,00 1 280,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne MGOPS 12 100,00 862,00 0,00 12 962,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 219,00 0,00 219,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy MGOPS 2 000,00 123,00 0,00 2 123,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 32,00 0,00 32,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia MGOPS 31 900,00 1 215,00 0,00 33115,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 54400,00 0,00 54400,00 
4300 Zakup usług pozostałych MGOPS 10 000,00 4800,00 0,00 14 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 69,00 ·0,00 69,00 
4430 Różne opiaty i składki Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 25600,00 0;00 25 600,00 

Razem: 6426000,00 693600,00 0,00 7119 600,00 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, listopad 2022 r. 

Strona 2 z 2 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LV/425/22 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24 listopada 2022 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2022 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja 
Nakłady do Plan finansowy ŻTódła finansowania 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w na 2022r. Środki z art. 5 Rządowy 
l)zjał Rozdział § 2022r. Zmiany{+/-) (10+11+12+13+14 Budżet miasta ust1pkt2i3 Dotacje Rządowy Fundusz 

Fundusz Polski Pożyczki · 
) u.f.p. Rozwoju Dróg lad 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
10 403 234,38 -123 855,78 10 403 234,38 3 466 223,29 2 088 671,76 178 843,00 1278723,00 3159 431,33 231 342,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Rozbudowa sieci wodociągov.>€! na odcinku Góry Mokre - Góry Suche 010 01095 6050 2022-2023 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 6 684150,73 6 684150,73 2 233 996,40 0,00 12 000,00 1278723,00 3159 431,33 0,00 

1 Budowa odcinka drogi gminnej• ul. Klonowa oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w 
600 60016 6050 2013-2022 202 920,50 202 920,50 202 920,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedborzu 6370 1152 055,50 1152 055,50 0,00 0:00 0,00 0,00 1152 055,50 0,00 
2 Przebudowa ul. Wiśniowej w Pr.zedborzu 600 60016 6050 2017-2022 670 000,00 670000,00 670000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa drogi w niejscowości Wymysłów 600 60016 6050 2015-2022 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6370 392 375,83 392 375,83 0,00 0,00 0,00 0,00 392 375,83 0,00 

4 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Tu rys tyczna w PIZedborzu 600 60016 6050 2016-2023 40 000,00 40000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Budowa drogi gminnej w miejSO'.lwości Wojciechów 600 60016 6050 2019-2022 15 000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Przebudowa drogi gminnej ul. Etodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Przebudowa dróg gminnych ul. Zielona i ul. Łazicka 600 60016 6050 2021-2023 48 585,00 48585,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Przebudowa drogi gminnej w rriejscowości żeleźnica 600 60016 6050 2021-2023 35 737,90 35 737,90 35 737,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Remonldrogi gminnej Nr 112458E i Nr 112457E od skrzyżowania z drogą powiatową Nr P3910E do 6050 170000,00 170 000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 2021-2022 skrzyżowania z drogą powiatovą P3911 E (Przedbórz - Policz ko - Gepnerów) 6370 1 615 000,00 1615000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1615000,00 0,00 

10 Remont dróg gminnych - ul. REmieślnicza, Sportowa, Stefana żeromskiego w Przedborzu 600 60016 6050 2022 1182 752,00 1182 752,00 475 000,00 0,00 0,00 707 752,00 0,00 0,00 

11 Remont dróg gminnych• ul. i<a,,imierza Wielkiego, Mariana Wnuka, Krzywa w Przedborzu 600 60016 6050 2022 956 729,00 956 729,00 385 758,00 0,00 0,00 570 971,00 0,00 0,00 

12 Modernizacja odcinka drogi gnrnnej od ul. Cmentarnej w PIZedborzu do miejscowości Józefów k. Gór 600 60016 6050 2022-2023 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Modernizacja dróg gminnych n• terenie miasta Przedborza 600 60016 6050 2022-2023 63 995,00 63 995,00 63995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Modernizacja drogi na odcinku 3óry Mokre-Góry Suche 600 60016 6050 2022-2023 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Zamontowanie bariery energOC"llonnej przy drodze gminnej w miejscowości Brzostek w Gminie Przedbórz 600 60016 6050 2022 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 2 000,00 -173 855,78 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa schodów oraz mo1taź monitoringu w parku przy ul. Krakowskiej w Przedborzu 630 63003 6050 2021-2023 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 0,00 -44 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa obiektów malej archlektury w miejscu publicznym• plac zabaw 630 63003 6057 2022-2023 0,00 -92136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 0,00 .37 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Zakup nieruchomości w miejscowości Gaj 1 700 70005 6060 2022 120 000,00 120 000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 182 697,00 182 697,00 105 202,00 69 495,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 

1 Adaptacja części budynku Urzfdu Miejskiego przy ul. Pocztowej w PIZedborzu na pomieszczenia biurowe wraz z 750 75023 6050 2016-2023 55 202,00 55 202,00 55202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

2 Zakup sprzętu i oprogramowaroa w ramach projektu Cyfrowa Gmina 750 75023 6067 2022 69 495,00 69 495,00 0,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa masztu w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 750 75095 6050 2022 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 

4 Zakup samochodu dostawczego używanego 750 75023 6050 2022 50 000,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku OSP w PIZedborzu 754 75412 6050 2022 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku !:amodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górach Mokrych oraz 851 85195 6050 2022-2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
modernizacja budynku gospodarczego 

2 Zakup zestawu zabawowego "Mia" 851 85154 6060 2022 11500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Modernizacja pokrycia dachol'clgO budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2022-2023 20000,00 20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 281 886,65 3 281 886,65 872 524,89 2 019176,76 158 843,00 0,00 0,00 231 342,00 
6050 146,75 146,75 146,75 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6057 2018-2023 172,76 172,76 0,00 172,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 30,49 30,49 30,49 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 
6050 673146,47 673146,47 673146,47 0,00 ·0,00 0,00 0,00 ·0,00 

2 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6057 2017-2023 2 019 004,00 2019004,00 0,00 2019004,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 
6059 363 791,18 363 791,18 33303,18 0,00 -99146,00 0,00 0,00 231 342,00. 

3 Słoneczna energia dla Gminy Przedbólz 900 90095 6050 2021-2023 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do sanitarieto na targowisku miejskim w Przedborzu przy ul. żarnowskiej 900 90095 6050 2022 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 

5 Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 900 90004 6060 2022 99 495,00 99 495,00 39798,00 0,00 ·59 697,00 0,00 ·0,00 0,00 

6 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Przedbórz 900 90015 6050 2022-2023 84000,00 84 000,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Cmentarnej 900 90015 6050 2022-2023 12000,00 12 000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Wykonanie wewnętrznej linii zasilającej stanowiska na placu targowym w Przedborzu 900 90095 6050 2022 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 .o,oo 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa przyłącza wodociągowego oraz wykonanie pomieszczenia sanitarnego w budynku przy ul. Kieleckiej 9 921 92120 6050 2022 30000,00 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2022 w wysokości 10 403 234,38 zł Sporządził: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, środowiska i Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel 



Uzasadnienie do zmiany planu wg uchwały budżetowej na listopad 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2022 

Dochody majątkowe 

1. Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - dokonuje się zmiany w planie 
finansowym dochodów budżetowych majątkowych poprzez zmniejszenie środków w kwocie 92 136,00 
zł w formie dotacji celowej zgodnie z podpisaną umową w dniu 20 września 2022 r. Nr 001350-6935- 
UM0512019/22 z 2022 r. z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa obiektów 
małej architektury w miejscu publicznym - plac zabaw" z terminem realizacji do 31 grudnia 2022r. 
i przeniesieniu tych środków na rok 2023 z uwagi na uzyskaną zgodę wydłużenia terminu rozliczenia 
dotacji. Pierwotny termin realizacji zadania był nie możliwy do zrealizowania z uwagi na późno podpisaną 
umowę o dofinansowanie. 

2. Rozdział Go_spodarka gruntami i nieruchomościami - dokonuje się zmniejszenia planu finansowego 
dochodów majątkowych w kwocie 74 220,00 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych tj. 

• działki gminnej o numerze ewidencyjnym 404/3 obręb Piskorzeniec, gmina Przedbórz - obecnie 
jest ogłoszony czwarty przetarg, 

• działki gminnej o numerze ewidencyjnym 402 obręb Piskorzeniec, gmina Przedbórz - obecnie 
ogłoszono czwarty przetarg. 

Wcześniejsze przetargi kończyły się wynikiem negatywnym, nikt nie wpłacił wadium w wyznaczonym 
terminie. 

Dochody majątkowe zostały zmniejszone o kwotę 166 356,00 zł 

Dochody bieżące 
3. Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących poprzez zmniejszenie planu w kwocie 509,46 zł 
w związku z tym, że w okresie wakacyjnym tego roku nie było zainteresowania umową najmu czy 
dzierżawy terenu nad zalewem do prowadzenia działalności usługowo-handlowej. 

4. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - SP Góry Mokre - dokonuje się zmiany w planie finansowym 
dochodów budżetowych bieżących poprzez zwiększenie planu w kwocie 5 000,00 zł z tytułu umów najmu. 
Uzyskano wyższe dochody niż wstępnie planowano. 

5. Rozdział 80104 - Przedszkola - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 
bieżących poprzez zmniejszenie w kwocie 2 000,00 zł z tytułu czesnego i w kwocie 3 000,00 zł z tytułu 
umów najmu oraz na zwiększeniu w kwocie 15 000,00 zł z tytułu wyżywienia w związku ze zmianą stawki 
i wyższymi wpływami w tym zakresie. 

6. Rozdział 80107 - Świetlice szkolne - PSP w Przedborzu - dokonuje się zmiany w planie finansowym 
dochodów budżetowych bieżących poprzez zmniejszenie środków z tytułu wyżywienia w kwocie 
15 000,00 zł z uwagi na mniejszą liczbę osób korzystających z wyżywienia. 

7. Rozdział 80195 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów 
budżetowych bieżących polegających na: 
• PSP Przedbórz - zwiększeniu środków z tytułu różnych dochodów w wysokości 21144,00 zł jako 

wkład własny przy realizacji projektu pt. ,,Poznaj Polskę" . W wyniku procedur udzielania zamówień 
publicznych okazało się, że z uwagi na wzrost cen towarów i usług zaplanowane wcześniej środki są 
niewystarczające i aby móc sfinalizować umowę z wykonawcą zadania należy zwiększyć środki 
własne. 

• SP Góry Mokre - zwiększeniu środków z tytułu różnych dochodów w wysokości 12 954,00 zł jako 
wkład własny przy realizacji projektu pt. ,,Poznaj Polskę" . W wyniku procedur udzielania zamówień 
publicznych okazało się, że z uwagi na wzrost cen towarów i usług zaplanowane wcześniej środki są 



niewystarczające i aby móc sfinalizować umowę z wykonawcą zadania należy zwiększyć środki 
własne. 

Zadanie realizowane jest w porozumieniu z Ministerstwem Edukacji i Nauki w kwocie 57 816,00 zł na 
podstawie podpisanego porozumienia Nr PP MEiN/2022/DPl/1741 z dnia 30 września 2022 r.,, Poznaj 
Polskę". Pierwotny wkład własny ( wpłaty rodziców) wynosił 14 454,00 zł 

8. Rozdział 85216 - Zasiłki stałe - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 
bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w kwocie 580,00 zł w związku z brakiem planowanych 
zwrotów zasiłku stałego. 

9. Rozdział 85322 - Fundusz pracy - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 
bieżących polegającej na wprowadzeniu do budżetu środków w kwocie 127 220,61 zł z tytułu podpisanej 
umowy Nr 287 /2022 z dnia 30 maja 2022 i Aneksu Nr 1 z dnia 3.11.2022 z Kuratorium Oświaty na 
dofinansowanie młodocianych pracowników. 

10. Rozdział 85395 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów 
budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 693 600,00 zł w związku 
z wprowadzeniem ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku paliw, która reguluje przyznawanie, wypłacanie oraz 
wysokość dodatku dla niektórych podmiotów niebędących gospodarstwami domowymi. 

11. Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - dokonuje się zmiany w planie 
finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 2 000,00 
zł z tytułu środków otrzymanych z WFOŚiGW w Łodzi na podstawie złożonych wniosków oraz wydanych 
zaświadczeń - 11Czyste powietrze". 

12. Rozdział 90020 -Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych- dokonuje 
się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków 
w kwocie 376,57 zł z tytułu opłaty produktowej z uwagi na brak wpływów z tego tytułu. 

Zmniejszeń dochodów bieżących dokonano na kwotę 21 466,03 zł, a zwiększeń dokonano na kwotę 
876 918,61 zł. Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 855 452,58 zł. 

Ogółem dochody zostały zwiększone o kwotę 689 096,58 zł 

Wydatki bieżące 

13. Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 
budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem na 
przewozy autobusowe publiczne, które są zorganizowane w ramach podpisanej umowy z Wojewodą 
Łódzkim, w związku z tym, że po przeanalizowaniu wpływów przewoźnika zmniejszały się przychody, co 
skutkuje wyższym deficytem 

14. Rozdział 60020 - Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - dokonuje się zmiany w planie 
finansówym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w kwocie 5 700,00 
zł i przeniesieniu ich do rozdziału 60004 z uwagi na to, że nie będą wykorzystane do końca bieżącego 
roku. 

15. Rozdział 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - dokonuje się zmiany w planie 
finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w kwocie 
43 686,25 zł w związku z niższymi kosztami związanymi z wykonaniem naprawy dachu w budynku przy 
ulicy Kieleckiej 1. Zmniejszono środki na zakupie materiałów i wyposażenia oraz na zakupie usług. 
Naprawa realizowana była w ten sposób, że gmina zakupiła materiały i przekazała firmie, która tą usługę 
wykonała. 

16. Rozdział 75814 - Różane rozliczenia finansowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 
budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na 



usługi bankowe w zakresie operacji wykonywanych na rachunkach bankowych jak również na opłaty 
związane z prowadzeniem rachunków bankowych gminy. 

17. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - PSP Przedbórz- dokonuje się zmiany w planie finansowym 
wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 11 144,00 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli jako uzupełnienie brakujących środków. 

18. Rozdział 80104 - Przedszkola - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 
bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 200,00 zł w związku 
z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb. 

19. Rozdział 80195 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych 
bieżących poprzez zwiększenie środków własnych w kwocie 12 954,00 zł na realizację zadania pn. 
,, Poznaj Polskę" z przeznaczeniem na zakup usług. 

20. Rozdział. 85216 - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących 
polegającej na zmniejszeniu środków w kwocie 580,00 zł w związku z brakiem planowanych zwrotów 
zasiłku stałego. 

21. Rozdział 85322 - Fundusz pracy - dokonuje się wprowadzenia do planu wydatków budżetowych 
bieżących środków w wysokości 127 220,61 zł z tytułu podpisanej umowy Nr 287 /2022 z dnia 30 maja 
2022 i Aneksu Nr 1 z dnia 3.11.2022 z Kuratorium Oświaty na dofinansowanie młodocianych 
pracowników i dotyczy 13 młodocianych pracowników szkolonych przez 8 pracodawców. 

22. Rozdział 85395 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 
budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 693 600,00 zł w związku 
z wprowadzeniem ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, która reguluje przyznawanie, wypłacanie oraz 
wysokość dodatku dla niektórych podmiotów niebędących gospodarstwami domowymi. Realizacja tego 
zadania będzie odbywać się przez dwie jednostki tj. 

• Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - środki w kwocie 612 000,00 zł, 
• Urząd Miejski w Przedbo!zu - środki w kwocie 81 600,00 zł. 
23. Rozdział 85495 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 4 000,00 zł 
celem zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej i wody. 

24. Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - dokonuj się zmiany w planie finansowym 
wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w kwocie 1 000,00 zł z uwagi na 
to, że środki zaplanowane nie będą w całości wydatkowane. 

25.Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - dokonuje się zmiany w planie 
finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w wysokości 
2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. Realizacja zadania pn. ,,Czyste 
powietrze". 
Dokonano zmian w zakresie wydatków bieżących poprzez zmniejszenie w kwocie 55 166,25 zł 
i zwiększenia w kwocie 868 118,61 zł. 
Saldo zmian wynosi zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 812 952,36 zł. 

Ogółem wydatki majątkowe zostały zmniejszone o kwotę 123 855,78 zł 

Ogółem wydatki zostały zwiększone o kwotę 689 096,58 zł. 

Przedbórz: Listopad 2022 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 
Elzbieta Młynarczyk 



Część opisowa do uzasadnienia do zmian budżetu wydatków inwestycyjnych 
do Uchwały Nr LV/425/22 z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dział: 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 § 6050, § 6057, § 6059: 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa obiektów malej architektury w miejscu 
publicznym - plac zabaw" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego dokonuje się zmniejszenia 
środków finansowych o kwotę 173 855,78 zł (słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset 
pięćdziesiąt pięć złotych 78/100) w tym: § 6050 - 44 704,74 zł,§ 6057 - 92 136,00 zł, § 6059 - 
37 015,04 zł oraz przedłuża się okres realizacji na rok 2023. 

Powyższą zmianę dokonuje się w związku z przedłużeniem okresu realizacji powyższego 
przedsięwzięcia, w ramach którego planuje się budowę placu zabaw przy ul. Turystycznej. 

Na powyższe zadanie Gmina otrzymała dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - kwota dofinansowania 
92 136,00 zł. 

Dział: 750 -Administracja publiczna 

Rozdział 75023 § 6050, 
Nazwa zadania inwestycyjnego: ,,Zakup samochodu dostawczego używanego" 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się środki finansowe na rok 2022 w 
wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

W ramach wskazanego powyżej zadania planuje się zakup używanego samochodu dostawczego 
z przeznaczeniem na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przedborzu. 

Dział: 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 § 6050, § 6057, § 6059 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie miasta Przedbórz" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego dokonuje się zwiększenia 
środków finansowych na rok 2023 w §6050 o kwotę 220 120,56 zł (słownie: dwieście dwadzieścia 
tysięcy sto dwadzieścia złotych 56/100). 

Zwiększenia środków finansowych dokonuje się z uwagi na złożoną ofertę na budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz, która jest wyższa od 
zaplanowanych środków na powyższe przedsięwzięcie. 

Kwota oferty wynosi 498 673,66 zł. 

Sporządziła: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień Publicznych 
Jolanta Grygiel 




